
 

 

 

 

 

PREZIDENTO JONO ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PREZIDENTO JONO ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ 

TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 10 d. Nr. V1-122 

Raseiniai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 

dalimi, 

t v i r t i n u  Prezidento Jono Žemaičio gimnazijos pareigybių, dėl kurių teikiamas 

prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašą: 

1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2. direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams. 

 

 

Direktorius                            Linas Dargevičius  

 


